
  

ZARZĄDZENIE NR 564/23 

BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 

1725, 1747, 1768, 2414) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2127) oraz § 11 Uchwały Nr XLII/322/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szepietowo na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 28.050 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, zwiększyć plan wydatków 

o kwotę 28.050 zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. Objaśnienia 

dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 43.310.134,52 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.285.840,52 zł, 

b) majątkowe w wysokości 20.024.294,00 zł. 

2) Wydatki ogółem 50.069.770,52 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26.993.470,52 zł, 

b) majątkowe w wysokości 23.076.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szepietowa 

Robert Lucjan Wyszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1684



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 564/23 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 380 410,00 0,00 898,52 381 308,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 700,00 0,00 28,08 2 728,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

0,00 0,00 28,08 28,08 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 870,44 870,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

0,00 0,00 870,44 870,44 

bieżące razem: 25 586 266,00 0,00 898,52 25 587 164,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 392,00 0,00 0,00 70 392,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 024 294,00 0,00 0,00 20 024 294,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
415 817,00 0,00 0,00 415 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1684



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 898,52 -898,52 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28,08 -28,08 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

28,08 -28,08 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 870,44 -870,44 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 
870,44 -870,44 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 28 050,00 29 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 530,00 0,00 28 050,00 29 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 28 050,00 28 050,00 

bieżące razem: 2 671 524,52 -898,52 28 050,00 2 698 676,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 282 084,52 -898,52 28 948,52 48 310 134,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
486 209,00 0,00 0,00 486 209,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1684



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 564/23 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 86 248,00 86 248,00 86 248,00 0,00 86 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 248,00 86 248,00 86 248,00 0,00 86 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 80 248,00 80 248,00 80 248,00 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 248,00 80 248,00 80 248,00 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 572,00 20 572,00 20 572,00 0,00 20 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 642,00 6 642,00 6 642,00 0,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 15 847 294,52 2 377 395,52 2 377 395,52 121 233,00 2 256 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469 899,00 13 469 899,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 847 294,52 2 377 395,52 2 377 395,52 121 233,00 2 256 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469 899,00 13 469 899,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 602 600,00 565 600,00 565 600,00 0,00 565 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 600,00 561 600,00 561 600,00 0,00 561 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1684



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 13 454 475,52 21 576,52 21 576,52 0,00 21 576,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432 899,00 13 432 899,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 458 475,52 25 576,52 25 576,52 0,00 25 576,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432 899,00 13 432 899,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 503 094,52 24 294 794,52 20 761 668,52 13 443 562,00 7 318 106,52 1 297 000,00 1 488 536,00 87 242,00 0,00 660 348,00 22 208 300,00 22 208 300,00 489 196,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 428,00 -8 428,00 -8 428,00 0,00 -8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 428,00 8 428,00 8 428,00 0,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 503 094,52 24 294 794,52 20 761 668,52 13 443 562,00 7 318 106,52 1 297 000,00 1 488 536,00 87 242,00 0,00 660 348,00 22 208 300,00 22 208 300,00 489 196,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 050,00 28 050,00 550,00 550,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 580,00 29 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 050,00 28 050,00 550,00 550,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 580,00 29 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 459,20 459,20 459,20 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459,20 459,20 459,20 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,70 79,70 79,70 79,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79,70 79,70 79,70 79,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,10 11,10 11,10 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11,10 11,10 11,10 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1684



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 670 626,00 2 670 626,00 355 552,00 165 048,00 190 504,00 702 000,00 1 613 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 050,00 28 050,00 550,00 550,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 698 676,00 2 698 676,00 356 102,00 165 598,00 190 504,00 702 000,00 1 640 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1684



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 564/23 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

1. Wprowadza się do budżetu na podstawie szacunku dochody i wydatki w wysokości 28.050 zł  

na realizację zadania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wypłaty dodatku węglowego i obsługi 

w kwocie 15.300 zł oraz wypłaty dodatku energetycznego w kwocie 12.500 zł w klasyfikacji 85395. 2180, 

3110, 4010, 4110, 4120.  

2. Zmieniono grupę zadania w klasyfikacji 80101. 2400 w kwocie 28,08 zł i 80148. 2400 w kwocie  

870,44 zł ze zleconych na własne. 

3. W rozdziale 70005 dokonuje się przeniesienia wydatków z usług na usługi telekomunikacyjne w kwocie 

4.428 zł. 

4. W rozdziale 90015 dokonuje się przeniesienia wydatków z energii do rozdziału 90026 na usługi 

w kwocie 4.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1684

https://ksiegowosc.infor.pl/tematy/covid-19-/

		2023-03-27T13:41:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




